UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-STC

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng       năm 2019

Lịch tuần từ ngày 09/12/2019 đến ngày 13/12/2019

Ngày Nội dung Lãnh đạo
Tỉnh ủy,

UBND Tỉnh

Phòng
chuẩn bị

Thành phần Địa điểm

Sáng thứ
Hai, 09/12

- 07h30: Dự Lễ chào cờ đầu tuần Chủ tịch,
các PCT

- BGĐ và
CBCC STC

TTHC-CT

- 08h30: Làm việc với Bộ trưởng Bộ Tài chính về tình hình thực
hiện  các  nhiệm  vụ  tài  chính-ngân  sách  năm 2019,  tình  hình
phòng chống buôn lậu, gian lận thương mại trên địa bàn tỉnh (Sở
Tài chính b/c)

Đc Long QLNS - Đ/c Giám đốc VPUBT (301)

- 09h00: Đoàn công tác TTCP công bố quyết định kiểm tra việc
thực hiện kết luận thanh tra số 404/KL-TTCP, ngày 26/3/2018
về công tác QLNN về  đất đai, môi trường và đầu tư xây dựng
cơ bản trên địa bàn tỉnh

Đc Quốc QLGCS - Đ/c Thời VPUBT (302)

Chiều thứ
Hai

- 14h00: Giao ban Thường  trực Tỉnh ủy để cho ý kiến về một số
nội dung:
1.  Kế hoạch tổ  chức kỷ niệm 90 năm Ngày thành  lập  Đảng
3/2/1930-3/2/2020;
2.  Kế hoạch xây dựng trang thông tin điện tử (website) Đảng bộ
tỉnh BR-VT;
3. Chủ trương tổ chức và trợ cấp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020;
4. Xem xét nguy cơ môi trường của trại heo Hương Việt;
5. V/v thí điểm hợp nhất các CQ chuyên môn thuộc UBND cấp
tỉnh, cấp huyện;
6. Cho ý kiến về việc đặt tượng phật;
7. Công an tỉnh báo cáo một số vụ việc;
8. Công tác cán bộ.

LĐ Tỉnh ủy
Đc Long
Đc Tuấn
Đc Quốc

QLNS
HCSN

- Đ/c Giám đốc VP Tỉnh ủy

- 14h00: Nghe Sở KHĐT b/c dự án thu gom, xử lý nước thải khu
vực Long Sơn và Gò Găng, TPVT

Đc Quốc TCĐT - Đ/c Thời VPUBT (302)

-  14h30:Nghe Sở KHĐT b/c chủ trương đầu tư Nhà công vụ
Công an huyện Côn Đảo

Đc Quốc TCĐT - Đ/c Thời VPUBT (302)

-  14h00: Dự Lễ khai trương Cổng Dịch vụ công quốc gia theo
hình thức trực tuyến

Đc Tuấn VPS - Đ/c Thời VPUBT (301)

Sáng thứ
Ba, 10/12

- 08h30: Dự họp BCĐ 364 và Hội đồng điều hành 351 (Sở Nội
vụ b/c)

LĐ Tỉnh ủy
Đc Tuấn

HCSN - Đ/c Thời VP Tỉnh ủy

Chiều  thứ
Ba

- 14h00: Hội nghị Sơ kết 10 năm XD nền QP toàn dân, giai đoạn
2009 - 2019

Đc Tuấn QLNS - Đ/c Giám đốc Bộ CHQS

Sáng thứ
Tư, 11/12

-  08h00:Dự kỳ họp thường lệ cuối năm 2019 của HĐND tỉnh
khóa VI, Nhiệm kỳ 2016-2021  (03 ngày)

LĐ Tỉnh ủy,
HĐND

UBND tỉnh

Các
phòng
CM

- Ban Giám
đốc

HTB- TTHN

Chiều thứ
Tư
Sáng  thứ
Năm 12/12
Chiều thứ
Năm
Sáng thứ
Sáu, 13/12
Chiều thứ
Sáu

Ngoài các nội dung nêu trên, các phòng chuyên môn thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc sở;
(Kèm theo lịch công tác của Tỉnh ủy, UBND tỉnh);

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc sở;
- Các phòng chuyên môn thuộc sở;
- Trang Web của STC;
- Lưu VP

Lê Ngọc Khánh

	Ngày
	Phòng chuẩn bị

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-09T21:28:47-0800
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Ngọc Khánh<khanhln@sotc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-09T21:29:41-0800
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Ngọc Khánh<khanhln@sotc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-10T14:07:47+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-10T14:07:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-10T14:08:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-10T14:08:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!